sulla transizione digitale” e di cui nr. 10 incarichi per una durata pari a 15 ore per ciascuna 

edizione/gruppo (per un totale di nr. 10 edizioni) relativamente all’attività di “Laboratori di 

formazione sul campo”, per un compenso orario lordo Stato di € 122,00/h (euro 

centoventidue/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere.  

 di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale del 

presente Decreto;  

 di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n.